26.11.2024 1 / 2
A. Steffen AG Elektrohandel
Limmatstrasse 8
8957 Spreitenbach
+41 56 417 99 11
HEIDEMANN Trasforma. per suonerie (primario 240V /
secondario 4-12V, 1.5-2A) gr
N. articolo 17970044
Codice EAN: 4011150700449
Descrizione del
HEIDEMANN Multi-Trasformatore di suonerie, tensione primaria 230/240V, tensione secondaria 4-12V/1.5-2A,
failsafe a prova di cortocircuito, installazione nel quadro elettrico di distribuzione su guida DIN 35mm, grigio
Capitolati
26.11.2024 2 / 2
Capitolati
Typ Multi-Klingeltransformator
Marke HEIDEMANN
Modell GT 3173
Nennspannung 230 V
Nennfrequenz 50 - 60 Hz
Produktefarbe Grau
Hauptwerkstoff Kunststoff
Verwendung Innen
Schutzart IP20
Sicherheitsfunktionen kurzschlussfest durch PTC
Zusatzfunktionen Primärspannung 230 - 240 V / 50 - 60 Hz
Zusatzfunktionen Sekundärspannung 4 / 8 / 12 V - 2.0 / 2.0 / 1.5 A
Zusatzfunktionen Einbau in Elektroverteiler auf DIN-Schiene 35 mm
Produkthöhe 90 mm
Produktbreite 35 mm
Produkttiefe 55 mm
Gewicht netto 0.330 Kg
Verpackungsart Blister